
Práce na projektu u paní Aleny Voštové 

Naše skupina spolu s učitelkami Helenou Černou a Pavlou Houfkovou se 9. prosince 2015 vydala na 

Žižkov za paní Voštovou. Alena Voštová nás přijala s úsměvem. Paní Alena nás uvítala, do obýváku 

přinesla i nějaké občerstvení (obrázek 5). Než jsme se vůbec mohli ptát na nějaké otázky, musela se 

připravit kamera a záznamník (obrázek 1). Kamera byla naštelována a vedoucí naší skupiny se začal 

ptát (obrázek 2). Pro paní Voštovou to byl velmi emocionální zážitek, vzpomínat na své dětství a 

rodiče. Po natočení rozhovoru nám paní Alena ukázala staré fotky, které povětšinou získala od svého 

bratrance, časopis, ve kterém se píše i o jejím příběhu nebo srdíčko, které ji těsně před smrtí vyrobila 

maminka Anna Malinová. Všechny památky jsme vyfotili a velkou část využili ve svém projektu 

(obrázky 3 a4). Poslední věc, kterou jsme udělali, byla společná fotka většiny členů skupiny (jeden 

z nás se nemohl povídání účastnit) a Aleny Voštové (obrázek 6). 

 

  

 

 

 

 

 

 

4. Alena ukazuje výstřižky novin 

6. společná fotka: D. Bohuslava, S. 

Vicherové, J. Bohunové a Aleny Voštové 

5. Paní Voštová skvěle peče 

3. hledáme foťák 

1.štelujeme kameru 

2.paní Voštová nám vypráví 

svůj příběh 


